

R99 - Svislé dopravní značení
99 - Přesuny hmot a suti

22 496,00
533 468,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Chodník, parkovací stání a cesty v parku Na Dolku ve Staré Boleslavi

Objekt

SO.110 - SO.110 - Komunikace

Místo

Stará Boleslav

Datum

29. 4. 2019

Zadavatel

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant

CR Project s.r.o.

Uchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 737 534,65	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 737 534,65	
D	1		Zemní práce				283 474,67	
D	R10		Společně zemní práce				176 432,86	
1	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	9,750	64,00	624,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Nakládání na mezideponii pro násypy, záস্যы a zpětné použití ornice:					
	VV		0,250*39,0 "- ornice"		9,750			
2	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,750	75,00	731,25 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Dovoz materiálu z mezideponie na místo použití					
	VV		0,250*39,0 "- ornice"		9,750			
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,400	125,00	2 050,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Odvoz přebytečné ornice na deponii investora:					
	VV		26,150-0,250*39,0		16,400			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	361,745	145,00	52 453,03 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Odvoz výkopku na skládku:					
	VV		310,445 "- z komunikací"		310,445			
	VV		28,350 "- z hloubení jam"		28,350			
	VV		22,950 "- z hloubení ryh"		22,950			
	VV		Součet		361,745			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	361,745	10,00	3 617,45 CS ÚRS 2019 01	
	VV		361,745 "- viz. položka č. 162701105 - Vodorovné přemístění na skládku"		361,745			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	633,054	125,00	79 131,75 CS ÚRS 2019 01	
	VV		361,745*1,75 "- viz. položka č. 162301R02 - Vodorovné přemístění na skládku"		633,054			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 101,410	18,00	37 825,38 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Pro komunikace a zpevněné plochy:					
	VV		625,0*1,15 "- komunikace asfalt - KS I"		718,750			
	VV		482,0*1,15 "- komunikace žul. kostky - KS VI"		554,300			
	VV		(455,80+31,20)*1,08 "- komunikace pro pěši"		525,960			
	VV		(98,30+28,70)*1,08 "- vjezdy"		137,160			
	VV		153,0*1,08 "- parkovací stání"		165,240			
	VV		Součet		2 101,410			
	D	R11	Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy				44 393,59	
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	310,445	125,00	38 805,63 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Odkop pro komunikace a zpevněné plochy:					
	VV		0,110*560,50*1,15 "- komunikace asfalt - KS I"		70,903			
	VV		0,240*482,0*1,15 "- komunikace žul. kostky - KS VI"		133,032			
	VV		0,050*(455,80+31,20)*1,08 "- komunikace pro pěši"		26,298			
	VV		(0,150*(98,30+28,70)+0,140*(77,50))*1,08 "- vjezdy"		32,292			
	VV		0,290*153,0*1,08 "- parkovací stání"		47,920			
	VV		Součet		310,445			
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	310,445	8,00	2 483,56 CS ÚRS 2019 01	
	VV		310,445 "- viz. položka 122202202 - odkopávky pro silnice"		310,445			
10	K	120001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,522	200,00	3 104,40 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Uvažováno s 5,0% objemu:					
	VV		310,445*0,05		15,522			
	D	R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací				59 329,32	
11	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,350	295,00	8 363,25 CS ÚRS 2019 01	
	VV		6*2,25*2,10 "- UV"		28,350			
12	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	28,350	10,00	283,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		28,350 "- Viz. pol. č. 131201101 - Hloubení jam nezapažených ve tř. 3"		28,350			
13	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,950	315,00	7 229,25 CS ÚRS 2019 01	
	VV		1,0*2,10*7,50 "- napojení odvodnění"		15,750			
	VV		2*(0,80*1,50*3,0) "- vsaky"		7,200			
	VV		Součet		22,950			
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,950	10,00	229,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		22,950 "- Viz. pol. č. 132201201 - Hloubení rýh š, do 2000 mm "		22,950			
15	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	107,100	65,00	6 961,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		6*4*1,50*2,10 "- UV"		75,600			
	VV		2*2,10*7,50 "- napojení odvodnění"		31,500			
	VV		Součet		107,100			
16	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	107,100	35,00	3 748,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		107,10 "- viz pol. č. 151101102 Zřízení příloženého pažení"		107,100			
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	51,300	25,00	1 282,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		28,350 "- z hloubení jam"		28,350			
	VV		22,950 "- z hloubení rýh"		22,950			
	VV		Součet		51,300			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,455	280,00	11 327,40 CS ÚRS 2019 01	
	VV		6*2,05*2,10 "- UV"		25,830			
	VV		1,0*1,95*7,50 "- napojení odvodnění"		14,625			
	VV		Součet		40,455			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	82,933	240,00	19 903,92 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Uvažováno 2050 kg/m3:					
	VV		2,05*6*2,05*2,10 "- UV"		52,952			
	VV		2,05*1,0*1,95*7,50 "- napojení odvodnění"		29,981			
	VV		Součet		82,933			
	D	R13	Odstranění zeleně				1 264,50	
20	K	121101103	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	28,100	45,00	1 264,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		odhadovaná tl. omíčky 100 mm					
	VV		Odvoz na mezideponii na staveništi					
	VV		0,100*(63,0+148,0+49,0+16,0+5,0)		28,100			
	D	R15	Zemní práce pro konstrukce				2 054,40	
21	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných homínách tř. 3	m3	3,840	520,00	1 996,80 CS ÚRS 2019 01	
	VV		0,60*0,80*(8,0) "- pro palisády"		3,840			
22	K	132212109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v homíně tř. 3	m3	3,840	15,00	57,60 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3,840 "- Viz: pol. č. 132212101 - Hloubení rýh ručně ve tř. 3"		3,840			
	D	2	Zakládání				30 532,50	
	D	R21	Ochrany sítí				30 532,50	
23	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	59,000	150,00	8 850,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2*(6,50+6,0+6,0+6,0+5,0) "- Ochrana stávajících tras kabelů"		59,000			
24	M	345711001	chránička podélně dělená HDPE DN 110	m	61,950	350,00	21 682,50	
	VV		59,0 "- Ochrana stávajících tras kabelů"		59,000			
	VV		"Ztratné 5,0% "- 59,0*0,05		2,950			
	VV		Součet		61,950			
	D	5	Komunikace				2 511 316,89	
	D	R50	Podkladní vrstvy				513 632,88	
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm	m2	3 072,060	148,00	454 664,88 CS ÚRS 2019 01	
	VV		podkladní vrstvy:					
	VV		2*625,0*1,15 "- komunikace asfalt - KS I"		1 437,500			
	VV		2*482,0*1,15 "- komunikace žul. kostky - KS VI"		1 108,600			
	VV		(455,80+31,20)*1,08 "- komunikace pro pěši"		525,960			
	VV		Součet		3 072,060			
26	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 250 mm	m2	302,400	195,00	58 968,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		podkladní vrstvy:					
	VV		(98,30+28,70)*1,08 "- vjezdy"		137,160			
	VV		153,0*1,08 "- parkovací stěny"		165,240			
	VV		Součet		302,400			
	D	R51	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt				529 437,50	
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	625,000	347,00	216 875,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		87,0+538,0 "- komunikace - KS I"		625,000			
28	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	625,000	24,90	15 562,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		87,0+538,0 "- komunikace - KS		625,000			
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 70 mm š do 3 m	m2	625,000	446,00	278 750,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		87,0+538,0 "- komunikace - KS		625,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	625,000	29,20	18 250,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		87,0+538,0 "- komunikace - KS I"		625,000			
	D	R52	Komunikace pro automobilovou dopravu - žul. dlažba				457 456,08	
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	482,000	432,00	208 224,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		57,0+389,0+19,0+8,0+9,0 "- vnitroblok"		482,000			
32	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	501,473	497,00	249 232,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		57,0+389,0+19,0+8,0+9,0 "- vnitroblok"		482,000			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 482,0*0,02		9,640			
	VV		Součet		491,640			
	VV		491,64*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		501,473			
	D	R55	Pojížděná komunikace - vjezdy a parkovací stání				384 619,53	
33	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	98,300	453,00	44 529,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		5,0+5,0+4,0+9,0+5,50+20,0+5,50+4,0+10,0+7,50+6,50+9,50 "- vjezdy v místě chodníku"		91,500			
	VV		11,0+6,0+13,0+5,50 "- vjezdy v místě park. stání"		35,500			
	VV		-28,70 "- odpočet slepecké dlažby"		-28,700			
	VV		Součet		98,300			
34	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	102,271	497,00	50 828,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		5,0+5,0+4,0+9,0+5,50+20,0+5,50+4,0+10,0+7,50+6,50+9,50 "- vjezdy v místě chodníku"		91,500			
	VV		11,0+6,0+13,0+5,50 "- vjezdy v místě park. stání"		35,500			
	VV		-28,70 "- odpočet slepecké dlažby"		-28,700			
	VV		Mezisoučet		98,300			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 98,30*0,02		1,966			
	VV		Součet		100,266			
	VV		100,266*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		102,271			
35	K	596212R01	Kladení slepecké dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	28,700	702,00	20 147,40	
	VV		11,10+17,60 "- vjezdy - slepecká úprava"		28,700			
36	M	592473R21	<i>dlaždice betonová 25,5x25,5x8 cm bílá</i>	m2	11,322	560,00	6 340,32	
	VV		vjezdy - slepecká přídlažba:					
	VV		0,80*4+0,70*3+1,40+1,10+1,0*2+1,30		11,100			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 11,10*0,02		0,222			
	VV		Součet		11,322			
37	M	592480R51	<i>syntetický kámen dlažební pro slepecké značení 40x40x8 cm bílá</i>	m2	17,952	5 508,00	98 879,62	
	VV		vjezdy - slepecká dlažba:					
	VV		1,20+1,20+1,10+2,20+1,20+1,90+1,10+1,10+1,50+1,30+1,70+2,10		17,600			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 17,60*0,02		0,352			
	VV		Součet		17,952			
38	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tváří pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	153,000	245,00	37 485,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		18,0+120,0+50,50 "- parkovací stání"		188,500			
	VV		-35,50 "- vjezdy v místě park. stání"		-35,500			
	VV		Součet		153,000			
39	M	592460R01	<i>dlažba plošná betonová vegetační 400x400x120mm</i>	m2	156,060	810,00	126 408,60	
	VV		18,0+120,0+50,50 "- parkovací stání"		188,500			
	VV		-35,50 "- vjezdy v místě park. stání"		-35,500			
	VV		Mezisoučet		153,000			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 153,00*0,02		3,060			
	VV		Součet		156,060			
	D	R56	Komunikace pro pěší z mozaiky				623 330,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevně komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	445,800	698,00	311 168,40 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3,50+12,50+113,50+69,50+39,50+41,0+48,0+5,0+16,0+26,0+17,50+14,0+27,0+24,50+19,50		477,000			
	VV		-31,20 "- odpočet slepecké dlažby"		-31,200			
	VV		Součet		445,800			
41	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/5 tl 1	m2	454,716	465,00	211 442,94 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3,50+12,50+113,50+69,50+39,50+41,0+48,0+5,0+16,0+26,0+17,50+14,0+27,0+24,50+19,50		477,000			
	VV		-31,20 "- odpočet slepecké dlažby"		-31,200			
	VV		Mezisoučet		445,800			
	VV		"Ztrátě 2,0%" - 445,80*0,02		8,916			
	VV		Součet		454,716			
42	K	596211R01	Kladení slepecké dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	31,200	659,00	20 560,80	
	VV		15,40+15,80 "- komunikace pro pěší - slepecká úprava"		31,200			
43	M	592473R20	dlaždice betonová 25,5x25,5x6 cm bílá	m2	15,708	560,00	8 796,48	
	VV		komunikace pro pěší - slepecká přídlažba:					
	VV		0,40*20+1,60+0,50*7+2,30		15,400			
	VV		"Ztrátě 2,0%" - 15,40*0,02		0,308			
	VV		Součet		15,708			
44	M	592480R50	syntetický kámen dlažební pro slepecké značení 20x20x6 cm šedá	m2	16,116	4 428,00	71 361,65	
	VV		komunikace pro pěší - slepecká dlažba:					
	VV		0,30*20+2,30+0,40*2+1,0+2,0+0,7*3+0,8*2		15,800			
	VV		"Ztrátě 2,0%" - 15,80*0,02		0,316			
	VV		Součet		16,116			
	D	R58	Plochy z kačírku				2 840,63	
45	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	7,500	330,00	2 475,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		7,50		7,500			
46	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	20,00	150,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		7,50		7,500			
47	M	693112151	textilie netkaná mulčovací	m2	8,625	25,00	215,63	
	VV		7,50		7,500			
	VV		"- prořez a překryv" 7,50*0,15		1,125			
	VV		Součet		8,625			
	D	8	Trubní vedení				80 526,47	
	D	R80	Společné práce pro trubní vedení				8 220,00	
48	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 540,00	4 620,00 CS ÚRS 2019 01	
49	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	900,00	3 600,00 CS ÚRS 2019 01	
	D	R81	Napojení odvodňovačů				18 372,07	
50	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,250	680,00	1 530,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		1,0*0,30*(7,50) "- přípojky odvodnění"		2,250			
51	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	7,500	145,00	1 087,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2,50+5*1,0 "- napojení UV"		7,500			
52	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,00m spojovací systém F	m	7,993	280,00	2 238,04 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2,50+5*1,0 "- napojení UV"		7,500			
	VV		"Prořez 5,0%" - 7,50*0,05		0,375			
	VV		Součet		7,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,875*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		7,993			
53	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	18,000	150,00	2 700,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2*6 "- kolena"		12,000			
	VV		6 "- spojky"		6,000			
	VV		Součet		18,000			
54	M	59710984	koleno kameninové glazované DN 150 45° spojovací systém F	kus	12,180	135,00	1 644,30 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2*6 "- napojení UV"		12,000			
	VV		12*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		12,180			
55	M	55242505	spojka přechodová litinové bezhrdlové vnitřní kanalizace kanalizace s těsnicí manžetou DN 150	kus	6,090	447,00	2 722,23 CS ÚRS 2019 01	
	VV		6 "- napojení UV"		6,000			
	VV		6*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		6,090			
56	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,000	2 150,00	6 450,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Obetonování uličních vpustí					
	VV		6*0,50		3,000			
	D	R82	Uliční vpusti				45 850,00	
57	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	1 320,00	7 920,00 CS ÚRS 2019 01	
58	M	592238640	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	6,000	224,00	1 344,00 CS ÚRS 2019 01	
59	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	6,000	579,00	3 474,00 CS ÚRS 2019 01	
60	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	6,000	425,00	2 550,00 CS ÚRS 2019 01	
61	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	6,000	276,00	1 656,00 CS ÚRS 2019 01	
62	M	592238540	skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	6,000	396,00	2 376,00 CS ÚRS 2019 01	
63	M	592238520	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	6,000	355,00	2 130,00 CS ÚRS 2019 01	
64	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 150,00	6 900,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		5+1		6,000			
65	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	5,000	2 800,00	14 000,00 CS ÚRS 2019 01	
66	M	592238R03	obrubníková vtoková mříž zkosená 645x580 mm, výška 160 mm, pro zatížení B125, litinová	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	D	R84	Zasakovací poldry				8 084,40	
67	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	7,200	880,00	6 336,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2*(0,80*1,50*3,0) "- vsaky"		7,200			
68	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	37,200	24,00	892,80 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3*(2*0,80*3,0) "- vodorovné plochy"		14,400			
	VV		2*(2*1,50*3,0) "- svislé plochy"		18,000			
	VV		4*(0,80*1,50) "- ukončení příkopů"		4,800			
	VV		Součet		37,200			
69	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	42,780	20,00	855,60 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3*(2*0,80*3,0) "- vodorovné plochy"		14,400			
	VV		2*(2*1,50*3,0) "- svislé plochy"		18,000			
	VV		4*(0,80*1,50) "- ukončení příkopů"		4,800			
	VV		Mezisoučet		37,200			
	VV		"Ztrátě 15,0% "- 37,20*0,15		5,580			
	VV		Součet		42,780			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 831 684,12	
	D	R90	Společné práce pro bourání a konstrukce				46 708,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	157,500	75,00	11 812,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		151,0+6,50 "- řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace"		157,500			
71	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	157,500	95,00	14 962,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		157,50 "- řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace"		157,500			
72	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	157,500	50,00	7 875,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		157,50 "- řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace"		157,500			
73	K	919121212	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	157,500	55,00	8 662,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		157,50 "- Viz. pol. č. 919112212 - Řezání spár pro vytvoření komůrky 10x20 mm"		157,500			
74	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 264,000	1,50	3 396,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		625,0+482,0 "- komunikace pro aut. dopravu"		1 107,000			
	VV		445,80+31,20 "- komunikace pro pěši"		477,000			
	VV		98,30+28,70 "- vjezdy"		127,000			
	VV		153,0 "- parkovací stání"		153,000			
	VV		2*200,0 "- Ostatní okolní plochy"		400,000			
	VV		Součet		2 264,000			
	D	R95	Osazení obrub a linek				949 626,51	
75	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	561,000	385,00	215 985,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3,50+5,0 "- schodiště"		8,500			
	VV		227,50+142,50+114,50+68,0 "- podél komunikaci"		552,500			
	VV		Součet		561,000			
76	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm	m	5,610	1 350,00	7 573,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		3,50+5,0 "- schodiště"		8,500			
	VV		-3,0 "- odpočet obloukových obrub"		-3,000			
	VV		Mezisoučet		5,500			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 5,50*0,02		0,110			
	VV		Součet		5,610			
77	M	58380422	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 300x200mm	m	3,060	2 549,00	7 799,94 CS ÚRS 2019 01	
	VV		1,30 "- R=1,0"		1,300			
	VV		1,70 "- R=1,30"		1,700			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 3,0*0,02		0,060			
	VV		Součet		3,060			
78	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	476,034	951,00	452 708,33 CS ÚRS 2019 01	
	VV		227,50+142,50+114,50+68,0		552,500			
	VV		-(15,20+23,30+16,20+31,10) "- odpočet obloukových obrub"		-85,800			
	VV		Mezisoučet		466,700			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 466,70*0,02		9,334			
	VV		Součet		476,034			
79	M	58380424	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm	m	15,504	1 728,00	26 790,91 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2,60 "- R=2,0"		2,600			
	VV		5,40+7,20 "- R=3,0"		12,600			
	VV		Mezisoučet		15,200			
	VV		"Ztrátě 2,0% "- 15,20*0,02		0,304			
	VV		Součet		15,504			
80	M	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm	m	23,766	1 458,00	34 650,83 CS ÚRS 2019 01	
	VV		5,50 "- R=4,0"		5,500			
	VV		2,30+3,50+12,0 "- R=4,50"		17,800			
	VV		Mezisoučet		23,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ztratiné 2,0% -" 23,30*0,02		0,466			
	VV		Součet		23,766			
81	M	58380444	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm	m	16,524	1 221,00	20 175,80 CS ÚRS 2019 01	
	VV		8,50 "- R=6,0"		8,500			
	VV		7,70 "- R=8,0"		7,700			
	VV		Mezisoučet		16,200			
	VV		"Ztratiné 2,0% -" 16,20*0,02		0,324			
	VV		Součet		16,524			
82	M	58380454	obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 250x200mm	m	31,722	1 026,00	32 546,77 CS ÚRS 2019 01	
	VV		6,60+14,80+9,70 "- R=12,0"		31,100			
	VV		"Ztratiné 2,0% -" 31,10*0,02		0,622			
	VV		Součet		31,722			
83	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	46,500	255,00	11 857,50 CS ÚRS 2019 01	
	VV		1,50+1,0+8,0 "- sadovky v. 200mm"		10,500			
	VV		2,0*2+1,0+0,50+2,0*8+2,0+2,0+1,50+0,50*2+2,0*4 "- sadovky v. 300mm"		36,000			
	VV		Součet		46,500			
84	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	106,590	57,00	6 075,63 CS ÚRS 2019 01	
	VV		41,50+40,0+23,0		104,500			
	VV		"Ztratiné 2,0% -" 104,50*0,02		2,090			
	VV		Součet		106,590			
85	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	135,000	313,00	42 255,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		4,0+19,0+88,50+19,50+2,0+2,0 "- dvojlinka podél stání"		135,000			
86	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	151,000	313,00	47 263,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		4,0+19,0+88,50+19,50+2,0+2,0 "- dvojlinka podél stání"		135,000			
	VV		2,0*8 "- jednolinka podél stání"		16,000			
	VV		Součet		151,000			
87	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	28,600	497,00	14 214,20 CS ÚRS 2019 01	
	VV		2*135,0*0,100 "- dvojlinka podél stání"		27,000			
	VV		2,0*8*0,100 "- jednolinka podél stání"		1,600			
	VV		Součet		28,600			
88	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,400	325,00	5 655,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		6,0+6,40+5,0 "- vjezdy vedlejších komunikací"		17,400			
89	M	592174681	obrubník betonový silniční nájezdový k ostrůvkům 30x19,5x60 cm	kus	29,580	345,00	10 205,10	
	VV		17,40/0,60 "- ostrůvkové obruby"		29,000			
	VV		"Ztratiné 2,0% -" 29,0*0,02		0,580			
	VV		Součet		29,580			
90	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	8,000	565,00	4 520,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		8,0		8,000			
91	M	59228409	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm	kus	50,000	187,00	9 350,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		8,0/0,160		50,000			
	D	R96	Bourání konstrukcí vozovek				268 077,00	
92	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	770,000	75,00	57 750,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		209,0+561,0 "- asfaltové povrchy komunikací"		770,000			
93	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	770,000	45,00	34 650,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		770,0 "- asfaltové povrchy komunikací"		770,000			
94	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	770,000	35,00	26 950,00 CS ÚRS 2019 01	
	VV		Podkladní vrstvy:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		770,0 "- asfaltové povrchy komunikací"		770,000			
95	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	770,000	48,00	36 960,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		770,0 "- asfaltové povrchy komunikací"		770,000			
96	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši strojně pl do 50 m2	m2	374,000	55,00	20 570,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		77,0+53,0+21,0+55,0+25,0+59,0+31,0+53,0 "- komunikace pro pěši"		374,000			
97	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši strojně pl do 50 m2	m2	5,500	35,00	192,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		5,50 "- komunikace pro pěši"		5,500			
98	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	29,000	35,00	1 015,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		15,0+14,0 "- komunikace pro pěši"		29,000			
99	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	175,00	8 750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Obrusné vrstvy:					
	VV		18,50+9,0+1,50+0,50+2,50+4,0+3,50+2,0+3,0+5,50 "- betonové plochy"		50,000			
100	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 189,500	38,00	45 201,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Podkladní vrstvy:					
	VV		374,0 "- komunikace pro pěši - bet. desky"		374,000			
	VV		5,50 "- komunikace pro pěši - zámek, dlažba"		5,500			
	VV		29,0 "- komunikace pro pěši - žul. kostky"		29,000			
	VV		50,0 "- komunikace pro pěši - bet. plochy"		50,000			
	VV		Obrusné vrstvy:					
	VV		714,0+1,0+16,0 "- štěrkové plochy"		731,000			
	VV		Součet		1 189,500			
101	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	127,500	85,00	10 837,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,0+3,50+29,0+12,0+18,0+57,0+2,0+2,0 "- podél komunikací"		127,500			
102	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	291,500	58,00	16 907,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,0+8,50+44,0+25,0+31,0+65,0+115,0+2,0 "- podél komunikací"		291,500			
103	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	43,000	58,00	2 494,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,0+8,0+9,0+18,0 "- jednolinky podél komunikací"		43,000			
104	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	145,000	40,00	5 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		28,0+95,0+22,0 "- podél komunikací"		145,000			
D	R97		Ostatní bourací práce				11 308,00	
105	K	113204R11	Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámu	kus	6,000	1 650,00	9 900,00	
106	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 01
107	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
108	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 01
109	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
110	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	2,000	344,00	688,00	CS ÚRS 2019 01
D	R99		Svislé dopravní značení				22 496,00	
111	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	8,000	950,00	7 600,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8 "- Pro 1 značku na 1 sloupek"		8,000			
112	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	570,00	4 560,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8 "- Pro 1 značku na 1 sloupek"		8,000			
113	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4+3+1 "- nové značky"		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	M	40444052	značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm	kus	4,000	1 144,00	4 576,00	CS ÚRS 2019 01
115	M	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm	kus	3,000	835,00	2 505,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3 "- P2"		3,000			
116	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm	kus	1,000	855,00	855,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1 "- IP12"		1,000			
	D	99	Přesuny hmot a suti				533 468,11	
117	K	979082R14	Vodorovná doprava suti na skládku	t	1 456,130	87,00	126 683,31	
118	K	979082R13	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	1 456,130	165,00	240 261,45	
119	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 648,746	101,00	166 523,35	CS ÚRS 2019 01